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Hur man konverterar PDF till Excel gratis

	



Välj det PDF-dokument som du vill konvertera från din dator.


	



Vår kostnadsfria PDF- till XLS-omvandlare konverterar din fil till Excel-formatet.


	



Din nya Excel-fil kommer att vara redo att laddas ner inom några ögonblick. När din konvertering av PDF till Excel är klar kommer alla återstående filer att tas bort från våra servrar.

















Bästa konverteraren av PDF till Excel

Ingen annan tillhandahåller en konverteringsprogramvara som är så tillgänglig och snabb som vår. Vår PDF- till XLS-omvandlare online är den bästa lösningen för att konvertera PDF-filer till redigerbara Excel-kalkylblad med tabeller och formler.







Automatisk radering av filer

Eftersom det är viktigt för oss att din information är känslig och konfidentiell kommer alla filer som laddas upp till vår PDF-konverterare, inklusive XLS, XLSX och andra filformat, att tas bort automatiskt från våra servrar efter att du har laddat ner dina konverterade filer.








Kryptering av filer

För att ta det ett steg längre är alla nedladdningar från våra servrar krypterade med 256-bitars SSL-kryptering. På så sätt kan data från dina PDF- och Excel-dokument inte tolkas av någon som skulle få obehörig åtkomst. Dessutom kommer all information som delas med oss inte att säljas eller distribueras till tredje part.








Lätt att komma åt

Om du har en internetanslutning kan du få tillgång till vår programvara och konvertera PDF till Excel gratis var du än befinner dig. PDF-, XLS- och XLSX-dokument kan konverteras från vilket operativsystem som helst, t.ex. Mac, Linux eller Windows, eller från vilken enhet som helst, och sedan sparas till vilket operativsystem eller enhet som helst.







Prova det gratis

Prova vår PDF- till Excel-omvandlare online gratis, eller teckna ett medlemskap för obegränsad användning av alla våra konverterings- och redigeringsverktyg. Du får också obegränsade datakopplingar och filstorlekar, och du kan till och med konvertera flera PDF-filer till Excel samtidigt.







Verktyg, säger du?

Om du behöver rotera, sammanfoga eller dela PDF-filer är det enkelt att göra det med våra verktyg. Om du behöver komprimera en PDF-fil har vi också ett verktyg för det. Vi är mer än bara en konverterare av PDF till Excel, vi har allt du behöver när du behöver redigera en fil.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.



Registrera dig

	Snabbare omvandlingar
	Obegränsade omvandlingar
	Obegränsad filstorlek
	Avancerade funktioner


Fortsätt att använda gratis













